Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documenta¢io apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

CNPJ / CPE: 08.695.830/0001-92 Validade do Cadastro:  06/11/2017

Razdo Social / Nome: PEKPLAST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT

Atividade Econdmica: 4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO EM
GERAL

Endereco: Rua Bario do Rio Branco 1195-A QD. 27 - Lot. PQ. das Laranjeiras - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Pablico": Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

IT - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Validade: 29/03/2017
FGTS Validade: 17/12/2016
INSS Validade: ~ 29/03/2017
Trabalhista ~ Validade: 19/05/2017 http://www.tst.jus.br/certidao
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 30/11/2016
Receita Municipal Validade: 29/12/2016
Emitido em: 21/11/2016 13:55 1 de 1

CPF: 852.840.502-82 Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
Ass:




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor — Pessoa Juridica

CNPJ: 08.695.830/0001-92

Razio Social: PEKPLAST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: ELETRICA & CIA

Situacao Cadastral: Cadastrado

Situacio da Solicitacio: Validado Data de Vencimento do Cadastro: 06/11/2017
UASG: 240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT

Porte da Empresa: Outros

Inscricio Estadual: 042247470 Inscricio Municipal: 12359201
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Ramo de Negocio:  COMERCIO VAREJISTA

CNAE Primario: 4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM
Obyetivo Social: Comercio Varejista de material elétrico, hidraulicos e de constru¢des em geral.

Data da Ultima Integralizacio: 26/05/2015 Data de Abertura da Empresa: 06/02/2007
Capital Social: R$ 300,000.00

Logradouro: Rua Bario do Rio Branco Numero: 1195-A
Complemento: QD. 27 - Lot. PQ. das Laranjeiras
Bairro/Distrito: Flores

UE: Amazonas Municipio:  Manaus

CEP: 69.058-581 Caixa Postal:

Telefone: 92 36437000 Ramal:

Telefone: 92 94835014 Ramal: Fax:
Email: wamlicita@outlook.com

Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 145.510.708-58
Nome: WALDICEIA APARECIDA PONZIO

Carteira de Identidade(RG): 18918207-6 Orgio Expedidor: SSP-SP
Data de Expedicido: 15/01/2008 Data de Nascimento:  07/04/1971

E-mail: wamlicita@outlook.com

Emitido em: 21/11/2016 13:57 1 de
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Sécios
Dados do Sécio 1
CPE: 886.057.442-00 Participagdo Societaria: 95,00%
Nome: FELIPE AMORIM MARQUES
Carteira de Identidade (RG): 19010699 Orgio Expedidor: SSP-AM
Data de Expedigio: 21/03/2002 Data de Nascimento:  10/06/1988
Filiacio Materna:  DOLORES SERPA AMORIM MARQUES
Estado Civil: Solteiro(a)
Logradouro: Av. Efigénio Sales Nuamero: 2477

Complemento: Condominio Efigénio Sales - casa 270
Bairro/Distrito: Aleixo

UF: Amazonas Municipio:  Manaus
CEP: 69.060-020 Caixa Postal:
Telefone: 92 36437000 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:
Email: adm@menorpreco-am.com
Dirigentes

Dados do dirigente 1

CPFE: 886.057.442-00

Nome: FELIPE AMORIM MARQUES

Cargo: Sécio

Carteira de Identidade (RG): 19010699 Orgio Expedidor: SSP-AM
Data de Expedigio: 21/03/2002 Data de Nascimento:  10/06/1988

Filiacio Materna: DOLORES SERPA AMORIM MARQUES
Estado Crvil: Solteiro(a)

Logradouro: Av. Efigénio Sales Nuamero: 2477
Complemento: Condominio Efigénio Sales - casa 270
Bairro/Distrito: Aleixo

UF: Amazonas Municipio:  Manaus

CEP: 69.060-020 Caixa Postal:

Telefone: 92 36437000 Ramal:

Telefone: Ramal: Fax:

Email: adm@menorpreco-am.com

Emitido em: 21/11/2016 13:57 2 de

CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Linhas de Fornecimento

Materiais

Cdbdigo

Descricio

3460
3750
4130
4150
4710
4730
5110
5120
5140
5180
5220
5305
5306
5630
5675
6145
6240
6250

ACESSORIOS PARA MAQUINAS-FERRAMENTAS

IMPLEMENTOS E FERRAMENTAS DE JARDINAGEM

COMPONENTES DE EQUIPAMENTOS PARA REFRIGERACAO E AR CONDICIONADO
TUBOS DE TURBILHONAMENTO E OUTROS TUBOS RELACIONADOS A REFRIGERACAO
CANOS E TUBOS

ACESSORIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS E TUBOS
FERRAMENTAS MANUAIS DE CORTE, NAO ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ
FERRAMENTAS MANUAIS SEM CORTE, NAO ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ
CAIXAS PARA FERRAMENTAS E FERRAGENS

JOGOS E CONJUNTOS DE FERRAMENTAS MANUAIS

CALIBRES DE INSPECAO E FERRAMENTAS DE PRECISAO

PARAFUSOS SEM PORCA

PARAFUSOS COM PORCA

TUBOS E CONDUTOS, NAO METALICOS, PARA CONSTRUCAO

MATERIAL DE CONSTRUCAO SINTETICO E ARTIGOS CORRELATOS

FIOS E CABOS ELETRICOS

LAMPADAS ELETRICAS

LUSTRES, SUPORTES PARA LAMPADAS E ELEMENTOS DE PARTIDA

Emitido em: 21/11/2016 13:57 3 de 3
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel I - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Dados do Fornecedor

08.695.830/0001-92

PEKPLAST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

ELETRICA & CIA

Situacio Cadastral: Cadastrado
Situagio da Solicitagio: Validado
Receita Federal

Tipo Certidio: Certidio Codigo de Controle Certidao: 7EEFC0189053445C
Data de Emissao: 30/09/2016 Data de Validade: 29/03/2017

FGTS
Tipo Certidio: Certidio Codigo de Controle Certidao: 2016111802284592173696
Data de Emissio: 18/11/2016 Data de Validade: 17/12/2016

INSS
Tipo Certidao: Certidio Cédigo de Controle Certidio: 7EEFC0189053445C
Data de Emisséo: 30/09/2016 Data de Validade: 29/03/2017

Trabalhista
Tipo Certidao: Certidio Cédigo de Controle Certidio: 1206108072016
Data de Emissao: 21/11/2016 Data de Validade: 19/05/2017
Emitido em: 21/11/2016 13:59 1 de 1

CPF: 852.840.502-82

Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal

CNPJ:

Razio Social:

Nome Fantasia:
Situacio Cadastral:
Situacio da Solicitagio:

Caddigo de Controle Certidao:

Data de Emisséo:
Data de Validade:

Cabdigo de Controle Certid&o:

Data de Emisséo:
Data de Validade:

08.695.830/0001-92

PEKPLAST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
ELETRICA & CIA

Cadastrado

Validado

Estadual
20881835
30/09/2016 Hora de Emisséo: 10:17:59
30/11/2016

Municipal

1007382016
30/09/2016 Hora de Emisséo: 10:00:00
29/12/2016

Emitido em: 21/11/2016 14:18

CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ

de
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PEKPLAST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 08.695.830/0001-92
Certiddo n°: 120612200/2016
Expedicdo: 21/11/2016, as 14:06:53
Validade: 19/05/2017 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se que PEKPLAST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

08.695.830/0001-92, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucgdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



